
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na dofinansowanie  przedsięwzięć służących środowisku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz w związku §3 ust. 3 Regulaminu przyznawania dotacji celowych na wymianę źródeł 
ciepła na przyjazne środowisku, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wejherowo 
XXXVI/426/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na wymianę źródeł ciepła na przyjazne środowisku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 349),  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na przyznawanie dotacji celowych na realizację przedsięwzięć polegających na 
likwidacji źródła ciepła niespełniającego wymagań tzw. ekoprojektu i jego wymianę na  źródło ciepła na 
przyjazne środowisku od dnia 1 lipca do dnia 30 września br. lub do czasu wyczerpania puli środków 
przeznaczonych w ramach naboru. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF790B01-53B3-4CB0-A1BB-99733B72CD5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


